Ersatzteilliste

Modell 440 H HV

mit Grasfangvorrichtung

Bild

Art Nr. 26196, 26046 440 H
Teile Nr. Bezeichnung_

77050 Mato; Tecumseh Vantage 4 Takt 3,5 PS

T T
 F |

@~ oo sw|

Bedienungshinweis fir Motorbremse 44 |

2 Motor starten

/ 3 Motorbramse fest

1 Motorbremse lésen 51

4

1 Motorbremse l6sen durch betitigen und festhalten des Schaltbiigels

2 Motor starten

67610 Gshause 40H 89

72040 Klappe___&mp_gl_!

?2910 Schaltbugel Br. 40

72110 |Tellerfeder 25x12 2x0,9
70840 Rad 150mm GL RAM 150-88
68840 Zlerkappe fir Rad

16060 IHadnm:enHv

72060 HV Blatt ER/93

73100 Bundbuchse Br. T. m. Griff-Q.

_?20?0 [HV-Gritfteil re. ER/93
72080 _HV Griffteil li. ER/93

72090

"aﬁTEH_*

74210

72890
60530
60410

60510

60450
60490

|HV-Klappe Griffteil re.+ i. EF

riffunterteil 40cm

Gnh‘oberte:l 40cm 85Br.
__Se_:lzug Br.T m. Bowdenzug
|Stabilisierungsblech 40 cm
inkel Halte-Fangvorrichtung 85
chse - Sicherheitsklappe
Feder Schenkel links

|Feder Schenkel rechts -

65790
13890

73090
72900

Schwmgungms lierung flach
|Federkeil Asp.

Messerﬂansch' k\sp 4 T KW, .82
Schelba Reib- Messsr
Messerbalken 40HBSE5
Messerbalken 40 S B R 85 _
|Sicherungsblech Messer RM
 Beilagscheibe Messer
Messarsc@gg_z 1.|'2 Zall
Kabelklemme
Krallenklemmschelbe Achse Sicherheitskl.

Krallenklerg__r[\g:_hsibe A
|Sechskantschraube 6x12
Sechskanlschraubg_}:);_{i@_ )
| Sechskantschraube 8x12

| Sechskantschraube 8x16
Sechskqplg_glla_ubs 8x40
Halbrundschlaube 8x45
Senkschraube 6x12
Mut‘te: Sperlzahn M6

HV Bolzen ER/93

Mutter Spe_{{i_al-m M10
Mut‘te( M8 Fligel- Plasuk
‘Mutter selbstsichernd M8
Beliagschsma A10
Eeﬂagscheme A8
[Mutter-Sperrzahn M8
Mut‘ter M5

Zahnschetbe Al0

Mutter M6

_Sellfuhrung Holmstart

Anderung Modell Art.Nr. 26046
Motor Br., & Str. Spnnt 375
Senlzug Br. & Str. m. Bowdenzug

Stck.

[ES T TR
| |

R T R T e e e e e e e e e e e e e e e e P P S LI ST PP

3 Wihrend d€s Mihens ist der Schaltbiigel Festzuhalten
4 Durch los!3%5en wird der Motor abgestelit.




